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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
06.04.2024 - 10:07 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 31.70 Ivana Ninković OLBL Banja Luka (BiH) 19.07.2014
BIH BCDE:-16 32.46 Emina Pašukan BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
BIH - 14 33.82 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 17.10.2015
BIH - 12 34.99 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH E:-10 39.61 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 15.10.2017

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 34.87 593 B Q
2. Lana Muratagić 17 GKVS SA, SA 35.65 555 A Q
3. Iman Avdić 17 Sport Time, SA 35.80 548 A Q
4. Lina Maltarić 16 Branik, MA 36.16 532 B Q
5. Zana Duraković 18 GKVS SA, SA 36.31 525 A Q
6. Ksenija Savić 17 Bosna, SA 36.82 503 A Q
7. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 37.44 479 B Q
8. Anđela Đurašković 17 B.Rivijera, BD 37.67 470 A Q
9. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 37.84 464 C Q

10. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 37.85 463 C Q
11. Bjanka Bulajić 14 Jadran, HN 38.30 447 C Q
12. Laura Angleitner Sagadin 19 Branik, MA 38.87 428 A
13. Vedrana Kovačević 14 Jadran, HN 39.43 410 C Q
14. Katarina Đurašković 12 B.Rivijera, BD 39.68 402 D Q
15. Ema Stančić 14 Eko Sport, SA 40.74 371 C R
16. Uma Hećimović 14 Sharks, SA 40.89 367 C R
17. Pika Planko 14 Velenje, VE 40.92 367 C
18. Dora Babić 16 Jadera, ZA 41.22 359 B
19. Leona Kastelić 16 Sport Time, SA 41.28 357 B
20. Neža Jarc 15 Branik, MA 41.88 342 B
21. Magdalena Pantić 13 Dinamo, PA 42.21 334 C
22. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 42.42 329 C
23. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 42.75 321 D
24. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 42.82 320 D
25. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 42.92 318 C
26. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 43.19 312 D
27. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 43.73 300 C
28. Maša Rosandić 14 Primorac, KO 43.85 298 C
29. Ana Herodež 16 Branik, MA 44.00 295 B
30. Amina Velagić 14 Eko Sport, SA 44.99 276 C
31. Esma Sarvan 11 Aqua, SA 47.14 240 D
32. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 47.27 238 D
33. Uma Hadžimušović 12 Sport Time, SA 48.18 224 D
34. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 48.59 219 C
35. Klara Drlja 10 Orka, MO 48.64 218 E
36. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 49.06 213 C
37. Ema Tutan 10 Sportina, SA 50.09 200 E
38. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 50.57 194 C
39. Selma Musa 12 Flipper, SA 51.07 188 D
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 51.32 186 E
41. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 52.38 175 E
42. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 52.65 172 D
43. Mia Prutina 10 Pirana, SA 52.83 170 E
44. Doria Borozan 15 Primorac, KO 52.95 169 B
45. Nejra Bešo 11 Velež, MO 53.08 168 D
46. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 53.27 166 E
47. Nađa Šeper 8 Aquafit, SA 53.40 165 E
48. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 54.00 159 E
49. Amila Crnalić 10 Velež, MO 54.06 159 E
50. Lana Elezović 12 Sportivo, SA 54.26 157 D
51. Ema Penava 11 Velež, MO 54.49 155 D
52. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 55.17 149 E
53. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 55.27 148 D
54. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 55.40 147 C
55. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 56.04 142 D
56. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 59.37 120 E
57. Lamija Kasapović 13 Sportivo, SA 1:00.32 114 C
58. Mia Zaimović 9 Sport Time, SA 1:00.66 112 E
59. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 1:01.89 106 B
60. Majra Perlić 9 Flipper, SA 1:02.36 103 E
61. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 1:02.80 101 E
62. Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:05.29 90 E
63. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo, SA 1:05.38 90 D
64. Džejla Ćenanović 8 Aquafit, SA 1:06.40 85 E
65. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 1:07.98 80 E
66. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 1:08.46 78 E
67. Amina Tahirović 10 Flipper, SA 1:08.73 77 E
68. Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 1:09.02 76 E
69. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 1:11.25 69 E
70. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 1:12.17 66 E
71. Ajša Rizvanović 11 Sportina, SA 1:17.44 54 D
72. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:19.56 49 E
73. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:20.18 48 E
74. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:21.94 45 E
75. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:24.78 41 E

DSQ Una Mehić 11 Bosna, SA 55.68 D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sarah Hodžić 12 Sportivo, SA 56.04 D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Asija Mašović 9 Eko Sport, SA 1:00.01 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lea Ćurtović Kišan 9 Aquafit, SA 1:02.77 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 1:05.51 D
1 - Raniji ili neispravan start
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Ada Cucak 11 Sportivo, SA 1:06.70 D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nejra Crnalić 11 Velež, MO 1:07.98 D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:12.01 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lotta Drljević 8 Orka, MO 1:37.61 E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Emina Čajić 15 GKVS SA, SA 34.87 593 B Q
2. Lina Maltarić 16 Branik, MA 36.16 532 B Q
3. Ana Ćurković 15 Olymp, BL 37.44 479 B Q
4. Dora Babić 16 Jadera, ZA 41.22 359 B
5. Leona Kastelić 16 Sport Time, SA 41.28 357 B
6. Neža Jarc 15 Branik, MA 41.88 342 B
7. Ana Herodež 16 Branik, MA 44.00 295 B
8. Doria Borozan 15 Primorac, KO 52.95 169 B
9. Emina Džano 15 Slobodni S,SA 1:01.89 106 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik, MA 37.84 464 C Q
2. Zerina Vrabac 14 Sport Time, SA 37.85 463 C Q
3. Bjanka Bulajić 14 Jadran, HN 38.30 447 C Q
4. Vedrana Kovačević 14 Jadran, HN 39.43 410 C Q
5. Ema Stančić 14 Eko Sport, SA 40.74 371 C R
6. Uma Hećimović 14 Sharks, SA 40.89 367 C R
7. Pika Planko 14 Velenje, VE 40.92 367 C
8. Magdalena Pantić 13 Dinamo, PA 42.21 334 C
9. Nikolina Milijaš 14 Velenje, VE 42.42 329 C

10. Anđela Vujičić 13 Eko Sport, SA 42.92 318 C
11. Nađa Brđanin 14 Jadran, HN 43.73 300 C
12. Maša Rosandić 14 Primorac, KO 43.85 298 C
13. Amina Velagić 14 Eko Sport, SA 44.99 276 C
14. Dunja Habibija 14 Bosna, SA 48.59 219 C
15. Emina Džigal 13 Novi Grad, SA 49.06 213 C
16. Jovana Simović 13 Eko Sport, SA 50.57 194 C
17. Janja Jovanović 13 Primorac, KO 55.40 147 C
18. Lamija Kasapović 13 Sportivo, SA 1:00.32 114 C
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Katarina Đurašković 12 B.Rivijera, BD 39.68 402 D Q
2. Emina Hadžalić 11 Bosna, SA 42.75 321 D
3. Berina Mulahasanović 12 Bosna, SA 42.82 320 D
4. Džana Kamenjašević 12 Sport Time, SA 43.19 312 D
5. Esma Sarvan 11 Aqua, SA 47.14 240 D
6. Mona Kasumović 11 Novi Grad, SA 47.27 238 D
7. Uma Hadžimušović 12 Sport Time, SA 48.18 224 D
8. Selma Musa 12 Flipper, SA 51.07 188 D
9. Mona Pašalić 12 Bosna, SA 52.65 172 D

10. Nejra Bešo 11 Velež, MO 53.08 168 D
11. Lana Elezović 12 Sportivo, SA 54.26 157 D
12. Ema Penava 11 Velež, MO 54.49 155 D
13. Hena Tvrtković 12 Bosna, SA 55.27 148 D
14. Anđelija Marković 12 Primorac, KO 56.04 142 D
15. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo, SA 1:05.38 90 D
16. Ajša Rizvanović 11 Sportina, SA 1:17.44 54 D

DSQ Una Mehić 11 Bosna, SA 55.68 D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Sarah Hodžić 12 Sportivo, SA 56.04 D
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Sumeja Jusić 11 Aqua, SA 1:05.51 D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ada Cucak 11 Sportivo, SA 1:06.70 D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nejra Crnalić 11 Velež, MO 1:07.98 D
3 - Pogrešan stil plivanja

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Klara Drlja 10 Orka, MO 48.64 218 E
2. Ema Tutan 10 Sportina, SA 50.09 200 E
3. Sajra Adrović 10 Flipper, SA 51.32 186 E
4. Ela Šehić 9 Slobodni S,SA 52.38 175 E
5. Mia Prutina 10 Pirana, SA 52.83 170 E
6. Asja Pekić 10 GKVS SA, SA 53.27 166 E
7. Nađa Šeper 8 Aquafit, SA 53.40 165 E
8. Segmedina Fazlagić 9 Bosna, SA 54.00 159 E
9. Amila Crnalić 10 Velež, MO 54.06 159 E

10. Iman Jašarević 10 Bosna, SA 55.17 149 E
11. Farah Dugalija 9 Pirana, SA 59.37 120 E
12. Mia Zaimović 9 Sport Time, SA 1:00.66 112 E
13. Majra Perlić 9 Flipper, SA 1:02.36 103 E
14. Almedina Fazlagić 9 Bosna, SA 1:02.80 101 E
15. Lejla Mehić 8 Bosna, SA 1:05.29 90 E
16. Džejla Ćenanović 8 Aquafit, SA 1:06.40 85 E
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 2, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Ajla Keser 8 Novi Grad, SA 1:07.98 80 E
18. Ema Zulčić 9 Bosna, SA 1:08.46 78 E
19. Amina Tahirović 10 Flipper, SA 1:08.73 77 E
20. Jasmina Sudžuka 9 Flipper, SA 1:09.02 76 E
21. Ejna Ajanović 9 Sport Time, SA 1:11.25 69 E
22. Ajša Tufo 9 Bosna, SA 1:12.17 66 E
23. Dalija Hadžalić 8 Bosna, SA 1:19.56 49 E
24. Asja Hamalukić 8 Flipper, SA 1:20.18 48 E
25. Esma Haskić 7 Flipper, SA 1:21.94 45 E
26. Ajša Kadrić 6 Slobodni S,SA 1:24.78 41 E

DSQ Asija Mašović 9 Eko Sport, SA 1:00.01 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lea Ćurtović Kišan 9 Aquafit, SA 1:02.77 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Nađa Ćosić 10 Bosna, SA 1:12.01 E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lotta Drljević 8 Orka, MO 1:37.61 E
3 - Pogrešan stil plivanja
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